附件3

报刊新闻作品报送要求及推荐表
    所有作品报送时，须用A4纸打印《推荐作品目录》并加盖推荐单位公章。同时，报送关于履行相关程序（包括作品公示时间、地点、公示结果等情况）的说明，须加盖参评单位公章。
    一、纸质材料报送要求。报送作品纸质材料1套，按照《推荐表》、作品复印件（不可缩印）、完整版面样报（所在版面即可）顺序装订。

    其中，参评通讯与深度报道的系列（连续）报道报送代表作。把整组报道划分为开头、中间和结尾3个阶段，从每个阶段中各选择1篇代表作，共3篇；组合报道从整租报道中选择3篇代表作。    

    二、网络系统报送要求。按照有关内容要求，录入电子《推荐表》；将盖章后的纸质《推荐表》扫描为PDF版，并上传，其中系列（连续、组合）报道还需上传作品完整目录PDF版；录入作品文字稿电子版；上传作品所在版面的PDF版。

报刊新闻参评作品推荐表
	作品标题
	
	参评项目
	

	作    者
（主创人员）
	
	编辑
	

	刊发单位
	
	首发日期
	

	刊发版面
	
	作品字数
	

	（作品简介）
采编过程
	

	社会效果
	

	经我单位审核，该作品内容真实，申报材料情况属实。
（加盖参评单位公章）    （加盖推荐单位公章）
年  月  日              年  月  日

	联系人
	
	手机
	

	参评单位领导签字：


  （此表附在每件参评作品前）
系列(连续、组合)报道作品完整目录
	作品标题
	

	序号
	单篇作品标题
	刊发
日期
	字数
	主创人员
	编辑
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	附在系列（连续、组合）报道参评作品推荐表后，按发表时间顺序，在“备注”栏注明代表作,3篇代表作必须是从开头、中间、结尾三部分中各选1篇。





